
Zarządzenie Nr 55/2023   

Wójta Gminy Bukowsko  

z dnia 07 czerwca 2023 roku  

 

 
w sprawie sprzedaży drewna dłużycy stanowiącego własność Gminy Bukowsko. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§  1. 

 

Przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu pisemnego (składania ofert) drewno dłużycę 

gatunku buk zwyczajny w ilości 158,64 m3, pozyskanego z sołectwa Wola Sękowa. 

 

§  2. 

 

Kwota minimalna sprzedaży drewna dłużycy wynosi: 450,00 zł netto + VAT (słownie:   

czterysta pięćdziesiąt złotych, 00/100 groszy), 

 

§  3. 

 

1. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz pozyskanego drewna stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się Regulamin przeprowadzenia przetargu stanowiący Załącznik Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

4. Ustala się wzór formularza ofertowego stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§  4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami Rolnictwa i Działalności Gospodarczej. 

 

§  5. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§  6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


